2019年３月 28日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤  衛

コード番号  7718 東証第１部

問い合わせ先
上席執行役員管理本部長

山 梨 正 人

 TEL.  054-263-1111

（訂正）「2021年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 2019年３月28日に開示いたしました「2021年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額

の調整に関するお知らせ」の記載事項の一部について訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正箇所

「３．調整事由」の２行目

２. 訂正内容

（訂正前）2019年12月期

（訂正後）2018年12月期

以  上